Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2024 г.                                       с. Нуринск                                           № 10

О создании патрульных, патрульно-маневренных групп.

     В целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, нарушения в лесной сфере, в том числе связанные с выжиганием сухой травянистой растительности, а также контроль за паводковой обстановкой на территории сельского поселения «Нуринск».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Создать патрульную группу в следующем составе:
           - Байтурина Анастасия Олеговна – специалист ГО и ЧС администрации сельского поселения «Нуринск».
      - Колотовкин  Николай  Анатольевич  – водитель администрации сельского поселения «Нуринск».
  2.  Создать патрульно маневренную группу на территории сельского поселения «Нуринск» (приложение №1).
   3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения   «Нуринск» № 08 от 17.03.2023 г  «О создание патрульных, патрульно-маневренных групп».
  4. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                        М.Д.Гаврилова

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Нуринск»
от 26.03.2024 г   № 10

Состав
Патрульно-маневренной группы сельского поселения «Нуринск»

1. Мурзина Любовь Олеговна -  Главный специалист администрации сельского поселения «Нуринск».
2. Тюкавкин Алексей Игоревич - Директор МАОУ «Нуринская средняя общеобразовательная школа».
3. Мыдыгмаева Дарима Даржаевна – Заведующая МДОУ «Одуванчик» сельского поселения «Нуринск».
4. Слюсарева  Светлана  Сергеевна – Заведующая  библиотекой
5. Колотовкин Николай Анатольевич – Водитель администрации сельского поселения «Нуринск».

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НУРИНСК»
Зеленая ул., б/н, с Нуринск,687453, E-mail:nurinsk2@mail.ru
ОКТМО 76625418, ОРГН 1028002323337, ИНН/КПП 8003021959/800301001

Справка № 12
об опубликовании или обнародовании либо неопубликовании (необнародовании) муниципального нормативного правового акта

Муниципальный нормативный правовой акт: Постановление администрации сельского  поселения "Нуринск"  № 10 от 26.03.2024 г « О создании патрульных, патрульно-маневренных групп»
[bookmark: _GoBack]

1) опубликован ___-___________________________________________
(реквизиты источника (ов) опубликования: наименование источника (ов) опубликования, дата (ы) издания, номер (а) издания (й), страница(ы) опубликования, дата (ы0 издания, номер (а) издания (й), страница(ы), на которой (ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)
	2) опубликован на официальном сайте
	3) обнародован на специальном информационном стенде администрации сельского поселения "Нуринск" муниципального района «Могойтуйский район», муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального района и в иных общедоступных местах:
с 26.04.2024  по 26.04.2024  г.
4. не был опубликован (обнародован)
                 (нужное подчеркнуть)

Глава сельского поселения						М.Д.Гаврилова